Iudei cū in contradicendo verbis Christi corū contentio Esau re-

nē quando ilis afferat quis sit, obiecunt, nō tene-

probatur, mur ibi credere & quare? Tu de te ipso testimoniū

perhibes, testimoniū tuum non est verū. Miracula

polunt in confirmatione huius concessis verba quæ-

runt quibus hoc ipius periebat: Si tu es Christus

dic nobis pala? quādo operibus comprobabat, ver-

ba exigebat, & his prolatu ad opera rursum cō-

fugiebat: Circumderunt eum, ait D. Ioa. veri um-

i. Reg. 23. hoc: *Circumdat nō potest sumptu significat animo*

honesti corona cingere: eo scilicet de Sauli dicti-

tur quod David cinxerit in medium coronæ: quin-

modo & ipse Salvador de Romanis Hierusalem ob-

Luc. 13. 43. testimoniū, ait: *Venient inimici vestri & circumdabunt te*

vallo. Accedunt Iudei Christum anima hostili ut

illi se opponant, & verbis illius non acquiescant:

hæ sunt conditions filii alieni & à Deo rejectis

propria, ut se verbis Christi demonstrent esse re-

tractatores.

IV. Ille igitur qui in hoc divino Sacramento ali-
quā ostendenter rebellio, è parvamque verbo Chri-
sti subiectiōnē nobis hoc proponentes, vestigij
repug-
nantes.

Similiter & fidei subiectiōnē nobis hoc proponentes, vestigij
insistens populi à Deo reprobari, tempe Iudaici, se
indirecūt ipurū, reprobatū & illegitimi. Pro-
pontillis Redemptor noster mysterium SS. Sa-
cramenti, omnesque in medium profiliunt dubiu-
objicentes doctrinā illius: *Quomodo potest hic*

nobis carnem suam dare ad manducandum? Tales

qui tam acriter se Christi opponunt veritati ad-

versantes, suis non annumerat: solum quippe illi sunt

eius qui audi o verbo illius absque vila contradic-
tione, replica & obiectio, illud sequuntur: ob-
edientia namque verbo Dei: conditions filiorum

eius manifestat: *In auditu ovis obediunt mihi,* re-

pugnantia vero eisdem testera est reprobatorum.

V. Puerulus nota est Samuelis cū Reges ante le-

Saul non mocinatio. Præcipit illi Samuel ex ore Dei ve-

tit Deo confitio, exercete copioso oppugnat Amaleci-

obedientias, eas, enclita internectione deleret, nemini patceret,

nec iumentis, nec hominibus, nec subdibus nec ipsi

Regi. Audiuit verba hæc Saul, nac tamē impleri, pinguiora referuauit armata, gregesque omnes, imo & ipsi Regi vitam condonauit. Accedit Propheta, Regē interrogat: *Quare non ausisti vocem Domini?* Quis ille nominis meo detractoribus est? Imo audiri: Aberras o Rex, inquit Samuel, etenim audire verbum Dei, Deo ipso doctore, est illi simpliciter obedire, cū autē hoc noui ha perficeris, nō audisti vocem Domini: filius tu iudicis & iuge uerbo probatus. Eadem phrasis vñis est Deus qui per prophetam suum cōtra populum suum expulsa, illegitimi & reictū, quod illi fuerit indeclusus. Non audis populus meus vocē meā, etenim ea ī se nolle verbo subiecte, contradicere & refra-
gari, reprobatorum est damnata conditio. Si hoc Homo te eris, inquit D. Chrysoſt, quis illius lignum ī Ipel agetis nec veri filii? Dei commandem eti ligate, homo Domino supremo exhibenda est obedientia, quia ut illam admittit obiectiōnem, omnis regis dubitationem, & examen eius quod preparauit.

Hinc originem sumptus eodem Doctor te p̄stante, grave illud supplicium quo Deus vitam quendam punivit. Accedit illum Prophetas: *Dicit propheta: Quia ei in sermone Domini percussus erit.* Et sic etiā V. cuiusdam stratagemat à Deo praestitū: ut ex parte Ne obdierat fieri. Replicit ille: quid inde comodi, quod ex parte percūtiā, caputque pugno distingam? ubi pugnaciam: hoc examini iam ita fieri conuenit, nisi exāmo ego in hoc faciat iniustizias causam intencionis ut fecero. Siccine, replicat Vates Dei præceptiōibus, exēs examini, nullatenus sit. Hoc ita, vītū compertum: ut Deus ut filium abortuum & reprobatorum puniet, nec vt quid suum admittet, vide: *Quis audire voluisti vocem Domini, ecce recolleris & percussus es te le;* & factum est ita percussus cum leo & discerpit. *Nos verbum;* nullus audire vōrem Dominiq. d. quis verbum Domini simpliciter non audiuit, sed illud dilexere malū, illi non obediens, hoc noueris, ager tecum Deus non vt pater tuus benignus, sed vt seuerus inter, qui à gratia sua verbo tuo refragans & exhortans fructuatem procul repellitque manuque filii sunt legitimi. Deoque proprijs sicut eius non exāmo veritatem vt ei credant, sic nec iustitiam vt exāmo perfriciant. Alium accedit, idemque inmiti. Dei voluntas est ut mini caput pugno contundat ille nulla interposita morte, nulla præmissa præcepti discussione, vultus illi gravissimum induat, ex quo crux effluit copiosus, turbans non modice perennitor, ac solatior cū Prophetas, qui tuis esto & securus, salua sunt tibi omnia, namque Deus vi suum exciperet, quandoquidem simpliciter vocis illius obediuit. *In suis à Deo Propheta percūti-*

(scilicet D. Chrysostom.) quandoquidem quod illi res tatem idque certissime: *Omnis hominem natura abienda videretur, curiosus de ea periculatus est sua scire desiderat: Philoſophus: ut autem A-*
ſtſimiliter non patrit, penas extemas dicit: peneſor autem probatus eſt. Qui ſimpliſter non obedit, led contumaciter refutat, ab ipſo reſpu-
nit expiuit, & ab hereditate veroris eius filiorum in dignus expellit, a que ad penas damnatur ſempiternas: led qui ſimpliſter preceptaque obe-
dientia, nulla facta diſſuſione verbo illius obedit, hanc ut filium affumit legitimiſ, ſuumque excipit.

Ece, inquit, qualiter Abraham ut verus Dei filius ſimpliſter & caue obedientia ſe diuino verbo ſubiecit, nec moras trahat nec examinet, nec objetat diſſuſione vel vincam ex tot que ſe offeret, ſtatimque exilia ſuorum immolaturus: nam Non curſe de mandato Iefiſatus eſt, fed ſub eius dignitate perſonā, mandatum dumtaxat adiuit. Dignitatem ac maiestatem eius attendebat ſibi loqueutis nempe Dei, cui ut supremo Domino, ſuprema debetur obedientia: & quia hoc illi debitor agnoscet, indubitanter incurvantur, nec diſſuſilier illi obedit. Credimus diſſuſile valetur inſtantiae fieri transmutationem ſubstantie panis in ſubstantiam corporis Christi in hoc SS. Sacramento: aueque in illo totum eſt illi Deum, tota ſua magnitudine immenſum, nec idcirco minus reſpondeat ad dexteram Dei Patris in celo: quia non leuiores hic occurunt diſſuſiles quam in ſacrificio Abrahæ, & percuſſione Prophetæ. Porro ſi nos oſtendere voluerimus legimus Dei filios, eorum exemplo, audire debemus Verbum Christi nobis hoc aſtentis, nec attendere diſſuſilitas a ratione propositis, ſed Dei maiestati cum cuius ſit ſupremi Domini maiestas, ſupremam ei debemus obedientiam, ſicut in fine examinatione, ubiſuſionem fine contradictione, & auſtoritatem fine rationis inquisitione: etenim hoc nisi feceris, verbaque eius auditis, de genio eiusdem filiorum Dei, ut alter Saul, popul Iudaicus, atque ille, qui mihi prius Dei præceptum examinans percutiēre voluit Prophetam, hec illi ex Dei nomine hoc præcipiēti.